

**Lote 1 - CALÇAS PARA CAPOEIRA 1 - EM HELANCA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779140	UN	<b>CALÇAS PARA CAPOEIRA 1 - EM HELANCA:</b> (ABADA) 100% POLIÉSTER (HELANCA); PESANDO APROXIMADAMENTE 240g/m2; ARMAÇÃO SARJA 2/1; SEM BOLSO, COR BRANCA; CINTURA COM ELÁSTICO. TAMANHO P.	100,00	31,87	3.186,67
Total: 3.186,67					

**Lote 2 - CALÇAS PARA CAPOEIRA 2 - EM HELANCA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779141	UN	<b>CALÇAS PARA CAPOEIRA 2 - EM HELANCA:</b> (ABADA) 100% POLIÉSTER (HELANCA); PESANDO APROXIMADAMENTE 240g/m2; ARMAÇÃO 2/1; SEM BOLSO, COR BRANCA; CINTURA COM ELÁSTICO. TAMANHO M.	150,00	31,87	4.780,01
Total: 4.780,01					

**Lote 3 - CALÇAS PARA CAPOEIRA 3 - EM HELANCA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779142	UN	<b>CALÇAS PARA CAPOEIRA 3 - EM HELANCA:</b> (ABADA) 100% POLIÉSTER (HELANCA); PESANDO APROXIMADAMENTE 240g/m2; ARMAÇÃO SARJA 2/1; SEM BOLSO, COR BRANCA; CINTURA COM ELÁSTICO. TAMANHO G.	100,00	31,87	3.186,67
Total: 3.186,67					

**Lote 4 - CALÇAS PARA CAPOEIRA 4 - EM HELANCA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779144	UN	<b>CALÇAS PARA CAPOEIRA 4 - EM HELANCA:</b> (ABADA) 100% POLIÉSTER (HELANCA); PESANDO APROXIMADAMENTE 240g/m2; ARMAÇÃO SARJA 2/1; SEM BOLSO, COR BRANCA; CINTURA COM ELÁSTICO. TAMANHO GG.	50,00	31,87	1.593,34
Total: 1.593,34					

**Lote 5 - CAMISETAS RAGLAN - TAM. G**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779152	UN	<b>CAMISETAS RAGLAN - TAM. G:</b> MATERIAL 100% POLIÉSTER; MODELO RAGLAN; CORPO BRANCO PARA SUBLIMAÇÃO; MANGAS E GOLAS EM CORES DIVERSAS; TAMANHO G.	350,00	18,53	6.486,66
Total: 6.486,66					

**Lote 6 - CAMISETAS RAGLAN - TAM. GG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779153	UN	<b>CAMISETAS RAGLAN - TAM. GG:</b> MATERIAL 100% POLIÉSTER; MODELO RAGLAN; CORPO BRANCO PARA SUBLIMAÇÃO; MANGAS E GOLAS EM CORES DIVERSAS; TAMANHO GG.	100,00	19,00	1.900,00
Total: 1.900,00					

**Lote 7 - CAMISETAS RAGLAN - TAM. M**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779151	UN	<b>CAMISETAS RAGLAN - TAM. M:</b> MATERIAL 100% POLIÉSTER; MODELO RAGLAN; CORPO BRANCO PARA SUBLIMAÇÃO; MANGAS E GOLAS EM CORES DIVERSAS; TAMANHO M.	350,00	18,53	6.486,66
Total: 6.486,66					

**Lote 8 - CAMISETAS RAGLAN - TAM. P**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779149	UN	<b>CAMISETAS RAGLAN - TAM. P:</b> MATERIAL 100% POLIÉSTER; MODELO RAGLAN; CORPO BRANCO PARA SUBLIMAÇÃO; MANGAS E GOLAS EM CORES DIVERSAS; TAMANHO P.	200,00	18,93	3.786,66
Total: 3.786,66					

**Lote 9 - CAMISETAS TRADICIONAL - TAM. G**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779159	UN	<b>CAMISETAS TRADICIONAL - TAM. G:</b> MATERIAL 100% POLIÉSTER; MODELO TRADICIONAL; CORPO BRANCO PARA SUBLIMAÇÃO; MANGAS E GOLAS EM CORES DIVERSAS; TAMANHO G.	400,00	18,50	7.400,00
Total: 7.400,00					

**Lote 10 - CAMISETAS TRADICIONAL - TAM. GG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779160	UN	<b>CAMISETAS TRADICIONAL - TAM. GG:</b> MATERIAL 100% POLIÉSTER; MODELO TRADICIONAL; CORPO BRANCO PARA SUBLIMAÇÃO; MANGAS E GOLAS EM CORES DIVERSAS; TAMANHO GG.	100,00	19,00	1.900,00
Total: 1.900,00					

**Lote 11 - CAMISETAS TRADICIONAL - TAM. M**



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779157	UN	<b>CAMISETAS TRADICIONAL - TAM. M:</b> MATERIAL 100% POLIÉSTER; MODELO TRADICIONAL; CORPO BRANCO PARA SUBLIMAÇÃO; MANGAS E GOLAS EM CORES DIVERSAS; TAMANHO M.	400,00	18,47	7.386,68
					Total: 7.386,68

**Lote 12 - CAMISETAS TRADICIONAL - TAM. P**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779154	UN	<b>CAMISETAS TRADICIONAL - TAM. P:</b> MATERIAL 100% POLIÉSTER; MODELO TRADICIONAL; CORPO BRANCO PARA SUBLIMAÇÃO; MANGAS E GOLAS EM CORES DIVERSAS; TAMANHO P.	400,00	18,47	7.386,68
					Total: 7.386,68

**Lote 13 - KIMONO OFICIAL JIU-JITSU - OFICIAL IBJFF 1**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779116	UN	<b>KIMONO OFICIAL JIU-JITSU - OFICIAL IBJFF 1:</b> PALETÓ: 100% ALGODÃO CONFECÇÃO TRANÇADA LEVE; COSTURA REFORÇADA. ACABAMENTO REFORÇADO NAS GOLAS E MANGAS; MANGAS ATÉ 5cm DO PULSO; GOLA COM ESPESSURA DE 1,3cm, LARGURA DE 5cm, FOLGA DE MANGA EM TODA SUA EXTENSÃO DE 7cm; COR PRETA. CALÇA: CÓS COM CORDÃO ELÁSTICO PARA AJUSTE; COSTURA REFORÇADA; REFORÇO NOS JOELHOS; COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO; CONFECÇÃO TRANÇADA LEVE; 5cm ACIMA DO TORNOZELO; TAMANHO P (PRÉ-ENCOLHIMENTO DE FÁBRICA).	6,00	200,18	1.201,10
					Total: 1.201,10

**Lote 14 - KIMONO OFICIAL JIU-JITSU - OFICIAL IBJFF 2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779118	UN	<b>KIMONO OFICIAL JIU-JITSU - OFICIAL IBJFF 2:</b> PALETÓ: 100% ALGODÃO CONFECÇÃO TRANÇADA LEVE; COSTURA REFORÇADA. ACABAMENTO REFORÇADO NAS GOLAS E MANGAS; MANGAS ATÉ 5cm DO PULSO; GOLA COM ESPESSURA DE 1,3cm, LARGURA DE 5cm, FOLGA DA MANGA EM TODA SUA EXTENSÃO DE 7cm; COR PRETA. CALÇA: CÓS COM CORDÃO ELÁSTICO PARA AJUSTE; COSTURA REFORÇADA; REFORÇO NOS JOELHOS; COMPOSIÇÃO 100%ALGODÃO;CONFECÇÃO TRANÇADA LEVE; 5cm ACIMA DO TORNOZELO; TAMANHO M (PRÉ-ENCOLHIMENTO EM FÁBRICA)	6,00	207,68	1.246,10
					Total: 1.246,10

**Lote 15 - KIMONO OFICIAL JIU-JITSU - OFICIAL IBJFF 4**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779120	UN	<b>KIMONO OFICIAL JIU-JITSU - OFICIAL IBJFF 4:</b> PALETÓ: 100% ALGODÃO CONFECÇÃO TRANÇADA LEVE; COSTURA REFORÇADA. ACABAMENTO REFORÇADO NAS GOLAS E MANGAS; MANGAS ATÉ 5cm DO PULSO; GOLA COM ESPESSURA DE 1,3cm, LARGURA DE 5cm, FOLGA DA MANGA EM TODA SUA EXTENSÃO DE 7cm; COR PRETA. CALÇA: CÓS COM CORDÃO ELÁSTICO PARA AJUSTE; COSTURA REFORÇADA; REFORÇO NOS JOELHOS; COMPOSIÇÃO 100%ALGODÃO;CONFECÇÃO TRANÇADA LEVE; 5cm ACIMA DO TORNOZELO; TAMANHO GG (PRÉ-ENCOLHIMENTO EM FÁBRICA)	6,00	275,60	1.653,60
					Total: 1.653,60

**Lote 16 - KIMONO OFICIAL JIU-JITSU - OFICIAL IBJFF 3**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779119	UN	<b>KIMONO OFICIAL JIU-JITSU - OFICIAL IBJFF 3:</b> PALETÓ: 100% ALGODÃO CONFECÇÃO TRANÇADA LEVE; COSTURA REFORÇADA. ACABAMENTO REFORÇADO NAS GOLAS E MANGAS; MANGAS ATÉ 5cm DO PULSO; GOLA COM ESPESSURA DE 1,3cm, LARGURA DE 5cm, FOLGA DA MANGA EM TODA SUA EXTENSÃO DE 7cm; COR PRETA. CALÇA: CÓS COM CORDÃO ELÁSTICO PARA AJUSTE; COSTURA REFORÇADA; REFORÇO NOS JOELHOS; COMPOSIÇÃO 100%ALGODÃO;CONFECÇÃO TRANÇADA LEVE; 5cm ACIMA DO TORNOZELO; TAMANHO G (PRÉ-ENCOLHIMENTO EM FÁBRICA)	6,00	228,80	1.372,80
					Total: 1.372,80

**Lote 17 - KIMONO OFICIAL TAEKWONDO - OFICIAL WTF 1**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779122	UN	<b>KIMONO OFICIAL TAEKWONDO - OFICIAL WTF 1:</b> PALETÓ: 100% ALGODÃO; CONFECÇÃO TRANÇADO LEVE; COSTURA REFORÇADA. ACABAMENTO REFORÇADO NAS GOLAS E MANGAS. CALÇA: CÓS COM CORDÃO ELÁSTICO; COSTURA REFORÇADA; CONFECÇÃO TRANÇADO LEVE;COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO; TAMANHO P. (PRÉ-ENCOLHIMENTO EM FÁBRICA).	6,00	132,48	794,90
					Total: 794,90

**Lote 18 - KIMONO OFICIAL TAEKWONDO - OFICIAL WTF 2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



779123	UN	<b>KIMONO OFICIAL TAEKWONDO - OFICIAL WTF 2:</b> PALETÓ: 100% ALGODÃO; CONFEÇÃO TRANÇADO LEVE; COSTURA REFORÇADA. ACABAMENTO REFORÇADO NAS GOLAS E MANGAS. CALÇA: CÓS COM CORDÃO ELÁSTICO; COSTURA REFORÇADA; CONFEÇÃO TRANÇADO LEVE; COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO; TAMANHO M. (PRÉ-ENCOLHIMENTO EM FÁBRICA).	6,00	132,48	794,90
Total: 794,90					

**Lote 19 - KIMONO OFICIAL TAEKWONDO - OFICIAL WTF 3**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779125	UN	<b>KIMONO OFICIAL TAEKWONDO - OFICIAL WTF 3:</b> PALETÓ: 100% ALGODÃO; CONFEÇÃO TRANÇADO LEVE; COSTURA REFORÇADA. ACABAMENTO REFORÇADO NAS GOLAS E MANGAS. CALÇA: CÓS COM CORDÃO ELÁSTICO; COSTURA REFORÇADA; CONFEÇÃO TRANÇADO LEVE; COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO; TAMANHO G. (PRÉ-ENCOLHIMENTO EM FÁBRICA).	6,00	137,48	824,90
Total: 824,90					

**Lote 20 - KIMONO OFICIAL TAEKWONDO - OFICIAL WTF 4**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779126	UN	<b>KIMONO OFICIAL TAEKWONDO - OFICIAL WTF 4:</b> PALETÓ: 100% ALGODÃO; CONFEÇÃO TRANÇADO LEVE; COSTURA REFORÇADA. ACABAMENTO REFORÇADO NAS GOLAS E MANGAS. CALÇA: CÓS COM CORDÃO ELÁSTICO; COSTURA REFORÇADA; CONFEÇÃO TRANÇADO LEVE; COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO; TAMANHO GG. (PRÉ-ENCOLHIMENTO EM FÁBRICA).	6,00	137,48	824,90
Total: 824,90					